
1 

 

Výpis usnesení z 1. zasedání Rady Libereckého kraje 

konaného dne 08.01.2008 

USNESENÍ č. 1/08/RK 

Kontrola plnění usnesení rady kraje 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

kontrolu plnění usnesení rady kraje, 

r u š í  

ukládací doložku usnesení č. 783/06/RK, 

v y p o u š t í  

ze sledování splněná usnesení č. 783/06/RK, 778/06/RK, 1313/06/RK, 105/07/mRK, 184/07/RK, 

560/07/RK, 781/07/RK, 783/07/RK, 853/07/RK, 896/07RK, 907/07/RK, 966/07/RK, 998/07/RK, 

999/07/RK, 1000/07/RK, 1001/07/RK, 1002/07/RK, 1020/07/RK, 1035/07/RK, 1043/07/RK, 

1059/07/RK, 1060/07/RK, 1061/07/RK, 1087/07/RK, 1089/07/RK, 1090/07/RK, 1091/07/RK, 

1092/07/RK, 1093/07/RK, 1095/07/RK, 1096/07/RK, 1097/07/RK, 1098/07/RK, 1099/07/RK, 

1101/07/RK, 1102/07/RK, 1103/07/RK, 1105/07/RK, 1106/07/RK, 1107/07/RK, 1110/07/RK, 

1111/07/RK, 1114/07/RK, 1124/07/RK, 1142/07/RK, 1143/07/RK, 1144/07/RK, 1147/07/RK, 

1149/07/RK, 1153/07/RK, 1162/07/RK, 1163/07/RK, 1164/07/RK, 1166/07/RK, 1168/07/RK, 

1170/07/RK, 1171/07/RK, 1172/07/RK, 1174/07/RK, 1177/07/RK, 1178/07/RK, 1179/07/RK, 

1180/07/RK, 1182/07/RK, 1183/07/RK, 1184/07/RK, 1185/07/RK, 1192/07/RK, 1200/07/RK, 

1204/07/RK, 1205/07/RK, 1206/07/RK, 1208/07/RK, 1210/07/RK, 1214/07/RK, 1215/07/RK, 

1216/07/RK, 1220/07/RK, 1224/07/RK, 1225/07/RK, 1232/07/RK, 1234/07/RK, 1235/07/RK, 

1238/07/RK, 1241/07/RK, 1242/07/RK, 1243/07/RK, 1244/07/RK, 1245/07/RK, 1247/07/RK, 

1248/07/RK, 1249/07/RK, 1250/07/RK, 1252/07/RK, 1253/07/RK, 1255/07/RK, 1258/07/RK, 

1259/07/RK, 1263/07/RK, 1264/07/RK, 1265/07/RK, 1266/07/RK, 1267/07/RK, 1269/07/RK, 

1270/07/RK, 1271/07/RK, 1272/07/RK, 1273/07/RK, 1274/07/RK, 1277/07/RK, 1278/07/RK, 

1279/07/RK, 1280/07/RK, 1284/07/RK, 1287/07/RK, 1288/07/RK a 1290/07/mRK 

a  s o u h l a s í  

s posunutím termínu plnění usnesení č. 912/07/RK z 31. 12. 2007 na 29. 2. 2008, usn. č. 975/07/RK 

ad 2 b) z 30. 11. 2007 na 29. 2. 2008, usn. č. 1040/07/RK z 31. 12. 2007 na 31. 1. 2008, usn.  

č. 1161/07/RK z 31. 12. 2007 na 31. 1. 2008 a usn. č. 1282/07/RK ad b) z 31. 12. 2007  

na 31. 1. 2008. 

USNESENÍ č. 2/08/RK 

Kontrola plnění usnesení zastupitelstva kraje 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

kontrolu plnění usnesení zastupitelstva kraje, 

s o u h l a s í  

s tím, aby byl posunut termín plnění usnesení č. 48/07/ZK z 11/2007 na 02/2008 

a  u k l á d á  

Petru Skokanovi, hejtmanovi, předložit materiál k projednání na 1. zasednání zastupitelstva kraje. 

Termín: 29. 01. 2008 



Výpis usnesení z 1. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 08.01.2008 

 2  

USNESENÍ č. 3/08/RK 

Vyhodnocení 11. zasedání zastupitelstva kraje konaného dne 18. 12. 2007 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s vyhodnocením 11. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje konaného dne 18. 12. 2007. 

USNESENÍ č. 4/08/RK 

Zpráva o činnosti rady kraje 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o činnosti rady kraje 

a  u k l á d á  

Ing. Karlu Dolejšímu, statutárnímu náměstkovi hejtmana, předložit doplněnou zprávu k projednání 

na 1. zasedání zastupitelstva kraje. 

Termín: 29. 01. 2008 

USNESENÍ č. 5/08/RK 

Návrh na poskytnutí finančního daru paní Jaroslavě Kverkové a návrh darovací smlouvy 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s poskytnutím finančního daru ve výši 100 tis. Kč paní Jaroslavě Kverkové, narozené 1949, 

trvale bytem  Liberec 

a  s c h v a l u j e  

předložený návrh darovací smlouvy ev. č. OLP/2270/2007 mezi paní Jaroslavou Kverkovou, 

narozenou  trvale bytem Liberec  a Libereckým krajem. 

USNESENÍ č. 6/08/RK 

Návrh mandátní smlouvy s firmou One Sport, s. r. o., na rok 2008 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh mandátní smlouvy č. OLP/2139/2007 mezi Libereckým krajem a společností One Sport,   

s. r. o., se sídlem Vratislavická 1012, 460 06 Liberec 6, IČ 27294609 

a  u k l á d á  

Mgr. Josefu Chýlemu, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, předložit mandátní smlouvu  

č. OLP/2139/2007 Petru Skokanovi, hejtmanovi Libereckého kraje, k podpisu. 

USNESENÍ č. 7/08/RK 

Návrh na volbu přísedících Krajského soudu Ústí nad Labem - pobočka v Liberci 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

1 ) předložený návrh člena Zastupitelstva Libereckého kraje hejtmana Petra Skokana na volbu pana 

Vladimíra Včeliše přísedícím Krajského soudu Ústí nad Labem - pobočka v Liberci, 

2 ) že člen Zastupitelstva Libereckého kraje hejtman Petr Skokan předloží svůj návrhu na volbu 

přísedícího Zastupitelstvu Libereckého kraje k rozhodnutí dne 29. 1. 2008. 

USNESENÍ č. 8/08/RK 



Výpis usnesení z 1. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 08.01.2008 

 3  

Výtěžek ze vstupného na 4. hejtmanský ples - Evropské výtvarné centrum Sněženka pro 

postižené děti 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s budoucím poskytnutím výtěžku ze vstupného ze 4. hejtmanského plesu, který se bude konat dne 

18. ledna 2008, Evropskému výtvarnému centru Sněženka pro postižené děti Smržovka,  

Staniční 1273, 468 51 Smržovka. 

USNESENÍ č. 9/08/RK 

Zahraniční pracovní cesta č. 1/2008 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zahraniční pracovní cestou č. 1/2008 Bc. Evy Hornové ve dnech 24. až 27. ledna 2008 a řidiče 

krajského úřadu ve dnech 24. a 27. ledna 2008 do Německa (Drážďany). 

USNESENÍ č. 10/08/RK 

Zahraniční pracovní cesta č. 2/2008 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zahraniční pracovní cestou č. 2/2008 Ing. Evy Čížkové a Bc. Evy Hornové ve dnech 13. až 19. 

února 2008 a řidiče krajského úřadu ve dnech 13. až 14. února 2008 a 18. až 19. února 2008 do 

Německa (Mnichov). 

USNESENÍ č. 11/08/RK 

Změna Zásad pro přidělení dotací z grantového fondu Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

nové znění Zásad pro přidělení dotací z grantového fondu Libereckého kraje. 

USNESENÍ č. 12/08/RK 

Smlouva o poskytnutí účelové dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severovýchod 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje Regionální radě regionu soudržnosti 

Severovýchod 

a  u k l á d á  

Mgr. Michaelu Ottovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje a evropských projektů, předložit 

smlouvu Petru Skokanovi, hejtmanovi Libereckého kraje, k podpisu. 

USNESENÍ č. 13/08/RK 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OLP/249/2007 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OLP/249/2007 uzavřené dne 16. 5. 2007 mezi Libereckým krajem 

a obecně prospěšnou společností SEVEn, Středisko pro efektivní využívání energie, o.p.s., se 

sídlem Americká 17, Praha 2, 120 00, IČ: 25 7613 82 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 1. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 08.01.2008 

 4  

Ing. Karlu Dolejšímu, statutárnímu náměstku hejtmana, předložit schválený dodatek č. 1 ke 

smlouvě č. OLP/249/2007 k podpisu hejtmanovi. 

USNESENÍ č. 14/08/RK 

Souhlas zřizovatele s nákupem vozidla na úvěr pro Centrum intervenčních a psychosociálních 

služeb Libereckého kraje, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s nákupem ojetého osobního vozidla formou úvěru na úhradu kupní ceny pro příspěvkovou 

organizaci Centrum intervenčních a psychosociálních služeb Libereckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 70868476, v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy, 

a  u k l á d á  

MUDr. Haně Králíčkové, člence rady kraje, předložit v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb.,  

o krajích, ve znění pozdějších předpisů, tento materiál zastupitelstvu kraje ke schválení. 

Termín: 29. 01. 2008 

USNESENÍ č. 15/08/RK 

Vyhlášení grantových programů resortu kultury, památkové péče a cestovního ruchu na rok 

2008 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a ) s vyhlášením grantových programů resortu kultury, památkové péče a cestovního ruchu pro rok 

2008: G-11 - Podpora kultury v Libereckém kraji a G-13 - Podpora propagace cestovního ruchu 

Libereckého kraje s orientací na nové trhy - Rusko, Ukrajina 

b ) s textem Výzvy k předkládání žádostí o dotaci z Grantového fondu Libereckého kraje pro 

programy G-11 a G-13 

a  u k l á d á  

Ing. Antonínu Schäferovi, náměstkovi hejtmana, předložit vyhlášení grantových programů  G-11  

a  G-13 zastupitelstvu kraje k projednání. 

Termín: 29. 01. 2008 

USNESENÍ č. 16/08/RK 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka aplikace rozpoznání 

mluvené řeči počítačem, přepis mluveného slova do textové podoby a vyhledávání slov v audio 

archivech anebo v proudu řeči“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

v souladu se Směrnicí RK č. 3/2006 o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

"Dodávka aplikace rozpoznání mluvené řeči počítačem, přepis mluveného slova do textové podoby 

a vyhledávání slov v audio archivech anebo v proudu řeči" dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Janu Čubrdovi, vedoucímu odboru informatiky, zajistit další postup dle Směrnice RK  

č. 3/2006. 

USNESENÍ č. 17/08/RK 

Schválení  projektového záměru - pracovní název "ePOM" 



Výpis usnesení z 1. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 08.01.2008 

 5  

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s projektovým záměrem dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Janu Čubrdovi, vedoucímu odboru informatiky, připravit projekt dle důvodové zprávy. 

USNESENÍ č. 18/08/RK 

Projektový záměr- Plazmová sterilizace - projekt Krajské nemocnice Liberec, a.s. 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

projektový záměr Krajské nemocnice Liberec, a.s. - Plazmová sterilizace, dle důvodové zprávy. 

USNESENÍ č. 19/08/RK 

Schválení záměru podání žádosti o finanční podporu - implementace systému Natura 2000  

v Libereckém kraji 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

záměr podání žádosti o finanční podporu na implementaci soustavy Natura 2000 v Libereckém kraji 

a  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Janečkové, vedoucí odboru rozvoje venkova, zemědělství a životního prostředí, 

zpracovat a zajistit předložení žádosti do Operačního programu Životní prostředí. 

Termín: 31. 01. 2008 

USNESENÍ č. 20/08/RK 

Projektový záměr "Likvidace invazních rostlin v povodí Jizery" 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Projektový záměr "Likvidace invazních rostlin v povodí Jizery" 

a  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Janečkové, vedoucí odboru rozvoje venkova, zemědělství a životního prostředí, 

zpracovat a zajistit předložení projektové žádosti do Operačního programu životní prostředí. 

USNESENÍ č. 21/08/RK 

Jednání rady kraje v působnosti jediného akcionáře Krajské nemocnice Liberec, a. s.,  

- revokace části B) usnesení č. 1059/07/RK 

Rada kraje v působnosti jediného akcionáře vykonávajícího působnost valné hromady v akciové 

společnosti Krajská nemocnice Liberec, a.s. se sídlem v Liberci I, Husova 10, IČ: 27283933, po 

projednání 

r e v o k u j e  

část B) usnesení č. 1059/07/RK, 

r o z h o d u j e  

o zvýšení základního kapitálu společnosti upsáním nové akcie takto: 

1 . jediný akcionář v působnosti valné hromady rozhodl o zvýšení základního kapitálu společnosti  

z částky 815,363.953,- Kč na částku 816,363.953,- Kč, tedy o částku 1,000.000,- Kč přičemž se 

nepřipouští upisování akcií nad částku zvýšení základního kapitálu, 

2 . bude upisován 1 (slovy jeden) kus kmenové akcie v listinné podobě znějících na jméno  



Výpis usnesení z 1. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 08.01.2008 

 6  

o jmenovité hodnotě jedné akcie 1 000 000,- Kč (slovy jeden milion korun českých), 

3 . předmětem nepeněžitého vkladu je obchodní podíl jediného akcionáře ve společnosti NELI 

servis, s.r.o. se sídlem v Liberci 1, Klášterní 954/5, PSČ 460 01, IČ 250 28 138 

4 . hodnota vkládaného obchodního podílu je 12 444 000,- Kč (slovy dvanáct milionů čtyři sta 

čtyřicet čtyři tisíce korun českých) dle znaleckého posudku č.180-90/07 ze dne 22.10.2007 

zpracovaného znalcem Ing. Jiřím Charuzou, 

5 . zvýšení základního kapitálu nepeněžitým vkladem je v důležitém zájmu společnosti, a to z toho 

důvodu, že nejde o převod obchodního podílu, ale o vklad obchodního podílu do základního 

kapitálu, 

6 . ve smyslu § 203 odst.2 písm. d) ObchZ bude upisovaná akcie nabídnuta předem určenému 

zájemci, kterým je Liberecký kraj jakožto jediný akcionář, 

7 . akcie stejné nominální hodnoty zajišťují majitelům stejná práva, pokud ze zákona nebo  

ze stanov společnosti nevyplývá něco jiného, 

8 . nově vydaná akcie bude podle § 204 odst.5 ObchZ upsána jediným akcionářem ve smlouvě  

o upsání akcie, kterou uzavře společnost se svým jediným akcionářem, a to ve lhůtě 14 dnů od 

doručení písemného návrhu na uzavření smlouvy o upsání akcie s tím, že tento písemný návrh 

na uzavření smlouvy o upsání akcie bude představenstvem společnosti doručen jedinému 

akcionáři do jeho sídla ve lhůtě 14 dnů od právní moci rozhodnutí o zápisu rozhodnutí jediného 

akcionáře o zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku s tím, že rozdíl mezi částkou, 

kterou znalec ocenil předmět vkladu a částkou, která se započítává na vklad do základního 

kapitálu, tedy částka 11,444.000,- Kč bude emisní ážio Za tento vklad se vydá 1 kus kmenové 

akcie na jméno v listinné podobě o jmenovité hodnotě 1,000.000,- Kč, 

9 . místem pro upisování akcie bude sídlo jediného akcionáře na adrese U Jezu 642/2a, Liberec, 

10. jediný akcionář je povinen splatit vklad do 20 dnů od právní moci rozhodnutí o zápisu 

rozhodnutí jediného akcionáře o zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku a místem 

splacení nepeněžitého vkladu bude sídlo jediného akcionáře na adrese U Jezu 642/2a, Liberec, 

11. Liberecký kraj se sídlem v Liberci II, Nové Město, U Jezu 642/2a, PSČ 461 80, IČ 708 91 508 

jakožto vkladatel uzavře s Krajskou nemocnicí Liberec, a.s. v Liberci I, Husova 10, IČ 272 83 

933 jakožto nabyvatelem smlouvu o vkladu obchodního podílu 

a  u k l á d á  

1 . Petru Skokanovi, hejtmanovi Libereckého kraje, realizovat rozhodnutí jediného akcionáře 

formou notářského zápisu, 

Termín: 31. 01. 2008 

2 . MUDr. Luďku Nečesanému, předsedovi představenstva akciové společnosti, zajistit zápis změn 

do obchodního rejstříku u příslušného soudu, 

Termín: 29. 02. 2008 

3 . MUDr. Jaroslavu Krutskému, členu rady kraje pověřenému vedením resortu zdravotnictví, 

předložit materiál v souladu s § 36 odst.1 písm. m zákona č. 129/2000 Sb., o krajích v platném 

znění, k rozhodnutí na jednání zastupitelstva Libereckého kraje. 

Termín: 29. 01. 2008 

USNESENÍ č. 22/08/RK 

Jednání rady kraje v působnosti jediného společníka Neli servis, s.r.o., - revokace usnesení  

č. 1061/07/RK 

Rada kraje v působnosti jediného společníka vykonávajícího působnost valné hromady v obchodní 

společnosti NELI servis, s.r.o. po projednání 



Výpis usnesení z 1. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 08.01.2008 

 7  

r e v o k u j e  

usnesení č. 1061/07/RK v plném rozsahu, 

r o z h o d u j e  

o vkladu svého obchodního podílu ve společnosti NELI servis, s.r.o. do společnosti Krajská 

nemocnice Liberec, a.s., se sídlem v Liberci I, Staré Město, Husova 10, PSČ 460 01, IČ 272 83 933, 

jejímž je Liberecký kraj jediným akcionářem s tím, že Liberecký kraj jakožto vkladatel ručí za 

závazky, které vkladem obchodního podílu přecházejí, 

s c h v a l u j e  

1 . že hodnota převáděného obchodního podílu je 12 444 000,- Kč (slovy dvanáct milionů čtyři sta 

čtyřicet čtyři tisíce korun českých) dle znaleckého posudku č.180-90/07 ze dne 22.10.2007 

zpracovaného znalcem Ing. Jiřím Charuzou, 

2 . že vkladem obchodního podílu se zvýší základní kapitál Krajské nemocnice Liberec, a.s. se 

sídlem v Liberci I, Husova10, IČ 272 83 933 z částky 815,363.953,- Kč na částku 816,363.953,- 

Kč, tedy o částku 1,000.000,- Kč s tím, že rozdíl mezi částkou, kterou znalec ocenil obchodní 

podíl a částkou, která se započítává na vklad do základního kapitálu společnosti, tedy částka 

11,444.000,- Kč bude emisní ážio. Za tento vklad se vydá 1 kus kmenové akcie na jméno v 

listinné podobě o jmenovité hodnotě 1,000.000,- Kč, 

3 . že Liberecký kraj jakožto převodce uzavře s Krajskou nemocnicí Liberec, a.s. jakožto 

nabyvatelem smlouvu o vkladu obchodního podílu 

a  u k l á d á  

1 . Petru Skokanovi, hejtmanovi Libereckého kraje, realizovat rozhodnutí jediného společníka 

společnosti NELI servis, s.r.o., 

Termín: 31. 01. 2008 

2 . Ing. Aleši Stránskému, jednateli společnosti NELI servis, s.r.o, 

      a ) zajistit zpracování notářského zápisu o rozhodnutí jediného společníka a zápis do 

obchodního rejstříku, 

      b ) vyhotovit úplné znění zakladatelské listiny a uložit ji do sbírky listin příslušného 

rejstříkového soudu, 

Termín: 29. 02. 2008 

3 . MUDr. Jaroslavu Krutskému, členu rady kraje pověřenému vedením resortu zdravotnictví, 

předložit materiál v souladu s § 36 odst.1 písm. m zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném 

znění, k rozhodnutí na jednání Zastupitelstva Libereckého kraje. 

Termín: 29. 01. 2008 

USNESENÍ č. 23/08/RK 

Majetkoprávní operace - výpůjčka: 

a )       nemovitosti v k.ú. Liberec 

b )       smlouva o výpůjčce 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

a ) výpůjčku nesvěřeného nemovitého majetku: budovy bez čp/če na p.p.č. 809/2, způsob využití 

garáž, nacházející se v k.ú. Liberec, obec Liberec, a evidované na listu vlastnictví č. 4358  

u Katastrálního pracoviště Liberec, akciové společnosti Krajská nemocnice Liberec, se sídlem 

Husova 10, 460 01  Liberec, IČ 27283933,  na dobu deseti let ode dne uzavření smlouvy, 

b ) předložený  návrh  smlouvy o výpůjčce č.j.: OLP/2254/2007 



Výpis usnesení z 1. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 08.01.2008 

 8  

a  u k l á d á  

Ing. Vladimíru Koudelkovi, vedoucímu odboru investic a správy nemovitého majetku, předložit 

smlouvu o výpůjčce k podpisu Petru Skokanovi, hejtmanovi Libereckého kraje. 

USNESENÍ č. 24/08/RK 

Majetkoprávní operace - darování: 

a )       nemovitostí v k.ú. Lindava 

b )       darovací smlouva 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s darováním budovy bez čp/če na st.p.č. 419 (LV:1), způsob využití garáž a budovy bez čp/če na 

st.p.č. 420 (LV:1), způsob využití garáž, nacházejících se v k.ú. Lindava, obec Cvikov,  

a evidovaných na listu vlastnictví 115 u Katastrálního pracoviště Česká Lípa, Městu Cvikov , se 

sídlem Náměstí Osvobození 63, 471 54  Cvikov, IČ 00260410, účetní hodnota daru činí 40.495,90 

Kč (slovy: čtyřicettisícčtyřistadevadesátpětkorunčeských, 90 hal.), 

s c h v a l u j e  

předložený  návrh  darovací smlouvy číslo OLP/2257/2007 

a  u k l á d á  

1 ) Ing. Karlu Dolejšímu, statutárnímu náměstku hejtmana, předložit návrh na darování nemovitosti 

k projednání  Zastupitelstvu  Libereckého kraje, 

Termín: 29. 01. 2008 

2 ) Ing. Vladimíru Koudelkovi, vedoucímu odboru investic a správy nemovitého majetku, předložit 

po schválení darování nemovitostí Zastupitelstvem Libereckého kraje smlouvu k podpisu Petru 

Skokanovi, hejtmanovi Libereckého kraje, 

3 ) MUDr. Haně Králíčkové, člence rady kraje, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje návrh na 

změnu přílohy zřizovací listiny příspěvkové organizace Denní a pobytové sociální služby, se 

sídlem Hrádecká 2905, Česká Lípa, IČ 48282961. 

Termín: 31. 10. 2008 

USNESENÍ č. 25/08/RK 

Majetkoprávní operace - prodej 

a )       pozemku v k.ú. Desná III 

b )       kupní smlouva 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s prodejem p.p.č. o výměře 41 m2, ostatní plocha, vymezené geometrickým plánem  

č. 587-18/2007 ze dne 18.5.2007, nacházející se v k.ú. Desná III, obec Desná, paní Janě Heřmanské, 

bytem  Mladá Boleslav, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 4.223 

Kč; (slovy: čtyřitisícdvěstědvacettřikorunčeských), 

s c h v a l u j e  

předložený  návrh  kupní smlouvy číslo OLP/2256/2007 

a  u k l á d á  

1 ) Ing. Karlu Dolejšímu, statutárnímu náměstku hejtmana, předložit návrh na prodej nemovitosti  

k projednání  Zastupitelstvu  Libereckého kraje, 

Termín: 29. 01. 2008 



Výpis usnesení z 1. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 08.01.2008 

 9  

2 ) Ing. Vladimíru Koudelkovi, vedoucímu odboru investic a správy nemovitého majetku, předložit 

po schválení prodeje nemovitosti Zastupitelstvem Libereckého kraje kupní smlouvu k podpisu 

Petru Skokanovi, hejtmanovi Libereckého kraje, 

3 ) Mgr. Vladimíru Richterovi, členu rady kraje, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje návrh 

na změnu přílohy zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská správa silnic Libereckého 

kraje. 

Termín: 30. 04. 2009 

USNESENÍ č. 26/08/RK 

Majetkoprávní operace - koupě: 

a )       pozemku v k.ú. Lomnice nad Popelkou 

b )       kupní smlouva 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a ) s koupí p.p.č.  o výměře 381 m2, trvalý travní porost, nacházející se v k.ú. Lomnice nad 

Popelkou, obec Lomnice nad Popelkou, a evidované na listu vlastnictví č. u Katastrálního 

pracoviště Semily, od paní Jany Motejlkové, bytem   Semily, za vzájemně 

dohodnutou kupní cenu ve výši 120.000 Kč (slovy: jednostodvacettisíckorunčeských), 

b ) se svěřením takto nabyté nemovitosti do správy příspěvkové organizaci Střední škola, Lomnice 

nad Popelkou, Antala Staška 213, a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do 

katastru nemovitostí u Katastrálního pracoviště Semily, 

s c h v a l u j e  

předložený  návrh  kupní smlouvy číslo OLP/2255/2007 

a  u k l á d á  

1 ) Ing. Karlu Dolejšímu, statutárnímu náměstkovi hejtmana, předložit návrh na koupi nemovitosti 

k projednání  Zastupitelstvu  Libereckého kraje, 

Termín: 29. 01. 2008 

2 ) Ing. Vladimíru Koudelkovi, vedoucímu odboru investic a správy nemovitého majetku, předložit 

po schválení koupě nemovitosti Zastupitelstvem Libereckého kraje smlouvu k podpisu Petru 

Skokanovi, hejtmanovi Libereckého kraje, 

3 ) Mgr. Petru Doležalovi, náměstku hejtmana, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje návrh na 

změnu přílohy zřizovací listiny příspěvkové organice Střední škola, Lomnice nad Popelkou, 

Antala Staška 213. 

Termín: 31. 10. 2008 

USNESENÍ č. 27/08/RK 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu "Nákup minibusu 1+ 8" 

Jedličkovým ústavem pro tělesně postiženou mládež, Lužická 7, 460 01 Liberec 1, 

příspěvkovou organizací 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

v souladu se Směrnicí RK č. 3/2006 se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu "Nákup minibusu 1 + 8" Jedličkovým ústavem, příspěvkovou organizací, IČ 70932522, dle 

důvodové zprávy. 

USNESENÍ č. 28/08/RK 



Výpis usnesení z 1. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 08.01.2008 

 10  

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu "Stavební 

úpravy - změna užívání předzámčí, pravé křídlo IV. etapa, Domov důchodců Sloup  

v Čechách, Benešova 1, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu "Stavební úpravy - změna užívání 

předzámčí, pravé křídlo IV. etapa, Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace",  

IČ 482 82 928, uchazeče B & F spol. s r. o., Novoměstská 1443, 464 01 Frýdlant v Čechách, IČ 499 

05 201, za nabídkovou cenu  3.042.569,- Kč bez DPH, 

s c h v a l u j e  

návrh smlouvy o dílo č. OLP/2271/2007 

a  u k l á d á  

Ing. Vladimíru Koudelkovi, vedoucímu odboru investic a správy nemovitého majetku, podepsat 

výše uvedenou smlouvu. 

USNESENÍ č. 29/08/RK 

Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu "Zpracování investičního záměru 

a žádosti o finanční prostředky pro akci rekonstrukce Gymnázia F. X. Šaldy" 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu "Zpracování investičního záměru  

a žádosti o finanční prostředky pro akci rekonstrukce Gymnázia F. X. Šaldy" v souladu  

s ustanovením § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění, dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Vladimíru Koudelkovi, vedoucímu odboru investic a správy nemovitého majetku, zajistit další 

postup. 

USNESENÍ č. 30/08/RK 

Zřizovací listina Obchodní akademie, Hotelové školy a Střední odborné školy, Turnov, 

Zborovská 519, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s úplným zněním zřizovací listiny Obchodní akademie, Hotelové školy a Střední odborné školy, 

Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace, s účinností k 1. 1. 2009 

a  u k l á d á  

1 ) Mgr. Petru Doležalovi, náměstkovi hejtmana, předložit zastupitelstvu kraje úplné znění 

zřizovací listiny Obchodní akademie, Hotelové školy a Střední odborné školy, Turnov, 

Zborovská 519, příspěvková organizace, 

Termín: 29. 01. 2008 

2 ) RNDr. Robertu Gambovi, vedoucímu odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Krajského 

úřadu Libereckého kraje, předložit po schválení předloženého materiálu v zastupitelstvu kraje 

zřizovací listinu Obchodní akademie, Hotelové školy a Střední odborné školy, Turnov, 

Zborovská 519, příspěvková organizace, k podpisu Petru Skokanovi, hejtmanovi kraje. 

USNESENÍ č. 31/08/RK 



Výpis usnesení z 1. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 08.01.2008 

 11  

Změna zápisu Integrované střední školy, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, příspěvková 

organizace, v rejstříku škol a školských zařízení 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

a ) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 23-66-H/001 Mechanik opravář z 60 na 90, 

b ) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 64-41-L/524 Podnikání, studium denní 

(nástavbové) ze 70 na 130 

v rejstříku škol a školských zařízení u Integrované střední školy, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 

300, příspěvková organizace 

a  u k l á d á  

Mgr. Petru Doležalovi, náměstkovi hejtmana, předložit žádost příslušnému správnímu úřadu. 

Termín: 31. 01. 2008 

USNESENÍ č. 32/08/RK 

Souhlas zřizovatele s nákupem vozidla na úvěr pro Střední školu hospodářskou a lesnickou, 

Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s nákupem ojetého osobního vozidla formou úvěru na úhradu kupní ceny pro příspěvkovou 

organizaci Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, v souladu se zákonem  

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle 

důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Mgr. Petru Doležalovi, náměstkovi hejtmana, předložit v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb.,  

o krajích, v platném znění, nákup ojetého osobního vozidla formou úvěru na úhradu kupní ceny pro 

příspěvkovou organizaci Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, ke 

schválení zastupitelstvu kraje. 

Termín: 29. 01. 2008 

USNESENÍ č. 33/08/RK 

Dodatek ke Smlouvě č. OLP/1575/2006 o poskytnutí finančních prostředků v rámci OP RLZ 

uzavřené mezi Libereckým krajem a Národní observatoří venkova, o. p. s. 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

předložený dodatek ke smlouvě č. OLP/1575/2006 o změně rozpočtu v projektu 

a  u k l á d á  

RNDr. Robertu Gambovi, vedoucímu odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, předložit 

výše uvedený Dodatek č. 3 k podpisu Petru Skokanovi, hejtmanovi  Libereckého kraje. 

USNESENÍ č. 34/08/RK 

Výzva k předkládání žádostí o poskytnutí dotace z programu 10 - podpora projektů v resortu 

školství Grantového fondu Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a ) s vyhlášením grantového programu resortu školství pro rok 2008: G-10 Podpora projektů v 

resortu školství pro rok 2008, 



Výpis usnesení z 1. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 08.01.2008 

 12  

b ) s textem Výzvy k předkládání žádostí o dotaci z Grantového fondu Libereckého kraje pro 

program G-10 

a  u k l á d á  

Mgr. Petru Doležalovi, náměstkovi hejtmana,  předložit vyhlášení grantového programu G-10 

zastupitelstvu kraje k projednání. 

Termín: 29. 01. 2008 

USNESENÍ č. 35/08/RK 

Výzva k předkládání žádostí o poskytnutí dotace z programu 14 - podpora tělovýchovy  

a sportu Grantového fondu Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a ) s vyhlášením grantového programu resortu školství pro rok 2008: G-14 Podpora tělovýchovy  

a sportu pro rok 2008, 

b ) s textem Výzvy k předkládání žádostí o dotaci z Grantového fondu Libereckého kraje pro 

program G-14 

a  u k l á d á  

Mgr. Petru Doležalovi, náměstkovi hejtmana, předložit vyhlášení grantového programu G-14 

zastupitelstvu kraje k projednání. 

Termín: 29. 01. 2008 

USNESENÍ č. 36/08/RK 

Poskytnutí finančního daru Petře Zajíčkové 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1 . poskytnutí finančního daru Petře Zajíčkové, bytem: Bulovka - ve výši 

15.000 Kč, 

2 . Darovací smlouvu číslo OLP/2258/2007, 

s o u h l a s í  

se zmocněním Mgr. Petra Doležala, náměstka hejtmana, k podpisu smlouvy číslo OLP/2258/2007 

a  u k l á d á  

RNDr. Robertu Gambovi, vedoucímu odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, předložit 

Mgr. Petru Doležalovi, náměstkovi hejtmana, k podpisu darovací smlouvu číslo OLP/2258/2007. 

USNESENÍ č. 37/08/RK 

Poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje Jizerské o.p.s. 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1 . poskytnutí účelové dotace pro Jizerskou o. p. s. -  ve výši 190.000 Kč, 

2 . smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Libereckého kraje číslo OLP/2268/2007, 

s o u h l a s í  

se zmocněním Mgr. Petra Doležala, náměstka hejtmana, k podpisu smlouvy číslo OLP/2268/2007 

a  u k l á d á  

RNDr. Robertu Gambovi, vedoucímu odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, předložit 

Mgr. Petru Doležalovi, náměstkovi hejtmana, k podpisu smlouvu číslo OLP/2268/2007. 



Výpis usnesení z 1. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 08.01.2008 

 13  

 

USNESENÍ č. 38/08/RK 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 1/08 - projekt Regionální systém environmentálního 

vzdělávání, výchovy a osvěty Libereckého kraje - použití prostředků na předfinancování 

projektu 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 1/08, kterým se navyšují zdroje rozpočtu kraje na 

rok 2008 prostřednictvím financování - změnou stavu krátkodobých prostředků na bankovních 

účtech kraje o celkovou částku 1.347.104,12 Kč a výdaje kapitoly 92308 rozpočtu kraje o celkovou 

částku 1.347.104,12 Kč - projekt Regionální systém environmentálního vzdělávání, výchovy  

a osvěty Libereckého kraje: 

a ) na náklady spojené s podporou projektu ve výši 309.091,12 Kč a zálohy dotací přiznané 

partnerským organizacím v roce 2007 v celkové výši 923.013,00 Kč; v členění dle důvodové 

zprávy, 

b ) jako další záloha pro partnerské organizace projektu v celkové výši 115.000,00 Kč následovně: 

-  Společnost pro Jizerské hory, o.p.s., U Jezu 10, 460 01 Liberec, IČ 25916751 - 50.000,00 Kč 

-  Středisko ekologické výchovy Český ráj, Sedmihorky 72, 511 01 Turnov, IČ 75041332  

- 30.000,00 Kč 

-  Mateřské a dětské centrum Maják, U Školky 579, 468 41 Tanvald, IČ 26533570 - 5.000,00 Kč 

-  Vlastivědné muzeum a galerie v České Lípě, příspěvková organizace, Česká Lípa, Náměstí 

Osvobození 297, 470 34, IČ 00360198 - 30.000,00 Kč 

a  u k l á d á  

Ing. Karlu Dolejšímu, statutárnímu náměstkovi hejtmana, předložit Zastupitelstvu Libereckého 

kraje změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 1/08 ke  schválení. 

Termín: 29. 01. 2008 

USNESENÍ č. 40/08/RK 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/1224/2007 o poskytnutí účelové dotace z grantového fondu, 

Programu č. 23 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/1224/2007 o poskytnutí účelové dotace z Grantového fondu 

Libereckého kraje, Programu č. 23 - Podpora nakládání s odpady na území LK 

a  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Janečkové, vedoucí odboru rozvoje venkova, zemědělství a životního prostředí, 

předložit dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/1224/2007 o poskytnutí účelové dotace z Grantového 

fondu Libereckého kraje, Programu č. 23 - Podpora nakládání s odpady na území LK, Radimu 

Zikovi, náměstkovi hejtmana, k podpisu. 

USNESENÍ č. 40/08/RK 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/1224/2007 o poskytnutí účelové dotace z grantového fondu, 

Programu č. 23 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  



Výpis usnesení z 1. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 08.01.2008 

 14  

dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/1224/2007 o poskytnutí účelové dotace z Grantového fondu 

Libereckého kraje, Programu č. 23 - Podpora nakládání s odpady na území LK 

a  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Janečkové, vedoucí odboru rozvoje venkova, zemědělství a životního prostředí, 

předložit dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/1224/2007 o poskytnutí účelové dotace z Grantového 

fondu Libereckého kraje, Programu č. 23 - Podpora nakládání s odpady na území LK, Radimu 

Zikovi, náměstkovi hejtmana, k podpisu. 

USNESENÍ č. 41/08/RK 

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. OLP/2155/2006 o poskytnutí účelové dotace z fondu investic, 

Programu č. 5 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

dodatek č. 2 ke smlouvě č. OLP/2155/2006 o poskytnutí účelové dotace z Fondu investic 

Libereckého kraje, Programu č. 5 - Program drobných vodohospodářských ekologických akcí 

a  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Janečkové, vedoucí odboru rozvoje venkova, zemědělství a životního prostředí, 

předložit dodatek č. 2 ke smlouvě č. OLP/2155/2006 o poskytnutí účelové dotace z Fondu investic 

Libereckého kraje, Programu č. 5 - Program drobných vodohospodářských ekologických akcí, 

Radimu Zikovi, náměstkovi hejtmana, k podpisu. 

USNESENÍ č. 42/08/RK 

Dodatek č. 3 k dohodě č. OLP/344/2006 o spolupráci při řešení pilotního projektu mezi 

Libereckým krajem a EKO-KOM a. s. 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Dodatek č. 3 k dohodě č. OLP/344/2006 o spolupráci při řešení pilotního projektu mezi Libereckým 

krajem a EKO-KOM, a. s., tedy vymezení pokračování ve spolupráci při řešení intenzifikace 

odděleného sběru  a zajištění využití využitelných složek komunálních odpadů včetně jejich 

obalové složky na území Libereckého kraje v roce 2008 

a  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Janečkové, vedoucí odboru rozvoje venkova, zemědělství a životního prostředí, 

předložit Petru Skokanovi, hejtmanovi kraje, Dodatek č. 3 k dohodě mezi Libereckým krajem  

a společností EKO-KOM, a. s., o spolupráci při řešení pilotního projektu k podpisu. 

USNESENÍ č. 43/08/RK 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/1460/2006 o poskytnutí účelové dotace z fondu investic, 

Program č. 5 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/1460/2006 o poskytnutí účelové dotace z Fondu investic 

Libereckého kraje, Programu č. 5 - Program drobných vodohospodářských ekologických akcí 

a  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Janečkové, vedoucí odboru rozvoje venkova, zemědělství a životního prostředí, 

předložit dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/1460/2006 o poskytnutí účelové dotace z Fondu investic 

Libereckého kraje, Programu č. 5 - Program drobných vodohospodářských ekologických akcí, 

Radimu Zikovi, náměstkovi hejtmana, k podpisu. 



Výpis usnesení z 1. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 08.01.2008 

 15  

USNESENÍ č. 44/08/RK 

Rozpočtová opatření přijatá v závěru roku 2007 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtová opatření č. 223/07 až 231/07 a provedené úpravy u rozpočtových opatření č. 2/07, 82/07 

a  219/07, na jejichž podkladě byl v závěru roku 2007 upraven rozpočet kraje 2007 

a  u k l á d á  

Ing. Karlu Dolejšímu, statutárnímu náměstkovi hejtmana, předložit schválená rozpočtová opatření 

jako písemnou informaci zastupitelstvu kraje. 

Termín: 29. 01. 2008 

USNESENÍ č. 45/08/RK 

Projektový záměr - Snížení energetických nákladů v pavilonu A v Dětské léčebně Cvikov 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a ) s realizací projektu "DL Cvikov - realizace úspor energie v pavilonu A" předloženého do 

Operačního programu Životního prostředí (OPŽP) ve variantě bez výměny topení a s 200 m2 

pochozích střešních teras, 

b ) se spolufinancováním podílu žadatele z rozpočtu Libereckého kraje v celkovém objemu 

maximálně 10 000 000 Kč v časovém rozdělení na roky 2008, 2009, 2010 dle důvodové zprávy, 

za předpokladu, že na tento projekt bude poskytnuta dotace z OPŽP 

a  u k l á d á  

MUDr. Jaroslavu Krutskému, členovi rady kraje, předložit spolufinancování projektu "DL Cvikov  

- realizace úspor energie v pavilonu A" zastupitelstvu kraje  k projednání 

Termín: 29. 01. 2008 

USNESENÍ č. 46/08/RK 

Dodatek č. 6 ke Kupní smlouvě na dodávku tepelné energie 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Dodatek č. 6 ke Kupní smlouvě č. SH/562/2003 na dodávku tepelné energie z primáru uzavřené 

mezi společností Teplárna Liberec, a.s., tř. Dr. Milady Horákové 641/34a,  460 01  Liberec 4,  

IČ: 62241672 a Libereckým krajem, dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Mgr. Marii Filipové, vedoucí odboru kancelář ředitele, předložit Dodatek č. 6 ke Kupní smlouvě  

č. SH/562/2003 Petru Skokanovi, hejtmanovi Libereckého kraje, k podpisu. 

USNESENÍ č. 47/08/RK 

Novela Statutu Sociálního fondu Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

novelizované znění Statutu Sociálního fondu Libereckého kraje 

a  u k l á d á  

1 ) Mgr. Marii Filipové, vedoucí odboru kancelář ředitele, předložit novelizované znění Statutu 

Sociálního fondu Libereckého kraje Petru Skokanovi, hejtmanovi Libereckého kraje, k podpisu, 



Výpis usnesení z 1. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 08.01.2008 

 16  

2 ) Ing. Karlu Dolejšímu, statutárnímu náměstkovi hejtmana, předložit novelizované znění Statutu 

Sociálního fondu Libereckého kraje jako písemnou informaci Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 31. 01. 2008 

USNESENÍ č. 48/08/RK 

Vyjádření k návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele – veřejná zakázka „Poskytování 

služeb mobilního operátora pro Liberecký kraj a jeho příspěvkové organizace“ 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

vyjádření zadavatele k návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele podaného navrhovatelem 

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, 

IČ 601 93 336, v rámci veřejné  zakázky  "Poskytování služeb mobilního operátora pro Liberecký 

kraj a jeho příspěvkové organizace". 

USNESENÍ č. 49/08/RK 

Příprava zasedání zastupitelstva kraje konaného dne 29. 1. 2008 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s upraveným návrhem programu 1. zasedání zastupitelstva kraje konaného dne 29. 1. 2008. 

USNESENÍ č. 50/08/RK 

Písemné informace 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložené písemné informace: 

a ) Zpráva ze zahraniční pracovní cesty číslo 114/2007 

b ) Zpráva ze zahraniční pracovní cesty č. 116/2007 Ing. Petry Poštůlkové do Wroclavi (Polsko) ve 

dnech 9. - 11. prosince 2007 

c ) Zpráva ze zahraniční pracovní cesty č. 93/2007 do Německa (Lipsko) ve dnech 21. - 25. 

listopadu 2007 

d ) Odsouhlasené zakázky zadané Krajskou správou silnic Libereckého kraje za II. pololetí 2007 

USNESENÍ č. 51/08/RK 

Písemné informace předkládané zastupitelstvu kraje 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložené písemné informace: 

a ) Informace o stavu zaměstnanosti 11/2007 

b ) Zpráva o činnosti Zastoupení Libereckého kraje v Bruselu panem Ing. Pavlem Brandou za 

období říjen až prosinec 2007 

c ) Zápis z 21. zasedání Rady Asociace krajů České republiky konaného dne 7. 12. 2007 v Hradci 

Králové 

a  u k l á d á  

příslušným členům rady kraje předložit uvedené materiály ke vzetí na vědomí Zastupitelstvu 

Libereckého kraje. 

Termín: 29. 01. 2008 



Výpis usnesení z 1. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 08.01.2008 

 17  

USNESENÍ č. 52/08/RK 

Protokol OŠMTS - 61/07 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Protokol č. j.: OŠMTS - 61/07/K - příspěvková organizace Gymnázium a Střední odborná škola, 

Jilemnice, Tkalcovská 460. 

USNESENÍ č. 53/08/RK 

Protokol OŠMTS - 65/07 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Protokol č. j.: OŠMTS - 65/07/K - příspěvková organizace Dětský domov, Semily, Nad Školami 

480. 

USNESENÍ č. 54/08/RK 

Protokol OŠMTS  - 66/07 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Protokol č. j.: OŠMTS - 66/07/K - příspěvková organizace Dětský domov, Dubá - Deštná 6. 

USNESENÍ č. 55/08/RK 

Protokol č. OK-22/07 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

protokol č.OK-22/07 Centrum vzdělanosti Libereckého kraje - zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Liberec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

I n g .  K a r e l  D o l e j š í   

statutární náměstek hejtmana Libereckého kraje 

 

V Liberci dne 11. 1. 2008  

Vyhotovila: Lenka Tůmová 


